Департамент Смоленской области по образованию и науке
смоленское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Десногорский энергетический колледж»

216400, Смоленская область, г.Десногорск, 1 микрорайон
тел. (факс) 8(48153)7-04-94, факс:8 (48153) 7-37-02

e-mail: ProfL-10@yandex.ru

«29» декабря 2020 г.

Начальнику отдела социальной защиты населения в
г.Десногорске Смоленской области

З.В.Бриллиантовой

Уважаемая Злата Валерьевна!

Администрация СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж» направляет Вам
выписку из протокола № 2 от 29.12.2020 года общего собрания работников колледжа о
продлении срока действия коллективного договора между работодателем и работниками с
01.07.2020г, так как в связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической
обстановкой, определяемой распространением новой короновирусной инфекцией
(COVID-19), провести в запланированный срок 29.06.2020г общее собрание работников
было невозможным.

Полное наименование -  смоленское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Десногорский энергетический
колледж».

Краткое наименование -  СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж».
Юридический адрес: 216400, Российская Федерация, Смоленская область,

г.Десногорск, 1 микрорайон, т.8(48153) 7-04-94.
Руководитель: директор Черных Наталья Сергеевна
Численность работников: 46 человек.
Председатель профкома: Михайловская Наталья Дмитриевна, ведущий бухгалтер.
Реквизиты: р/с 40601810766143000585
Банк: Отделение Смоленск г.Смоленск
ИНН: 674001810 КПП: 672401001
БИК: 046614001
ОКПО:5317842
ОКВЭД: 80.22.21.
ГРН: 10267009923303

Директор
СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж» Н.С. Черных

Исп.Щеголяева С.В. 8(48153)7-04-94

mailto:ProfL-10@yandex.ru

Департамент Смоленской области по образованию и науке
смоленское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Десногорский энергетический колледж»

216400, Смоленская область, г. Десногорск, 1 микрорайон
тел.: 8 (48153) 7-04-94, факс: 8 (48153) 7-37-02

ProfL-10@yandex.ru

Выписка
из протокола №2 (2020) собрания трудового коллектива

СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж»
от 29 декабря 2020 года

Работодатель в лице директора СОГБПОУ «Десногорский
энергетический колледж» Черных Н.С., который действует на основании
Устава, с одной стороны и работники в лице председателя первичной
профсоюзной организации Михайловской Н.Д., который действует на
основании решения собрания от 29.12.2020г., с другой стороны на основании
ст.44 ТК РФ решили:

• Продлить срок действия Коллективного договора СОГБПОУ
«Десногорский энергетический колледж» на год с 01.07.2020г. до
30.06.2021г.

Директор СОГБПОУ
«Десногорский энергетический колледж» — Н.С. Черных

Председатель профсоюзного комитета
СОГБПОУ «Десногорский энергетический коллег Н.Д. Михайловская

mailto:ProfL-10@yandex.ru

СрОИй CjJU»u6lMf> Ito / 1 / l < ^ O l o 6 c f > < A

ilAXl-UfUfQ&kM JO $ OiC^Uk to ifo a  ^ С К Ц Ш Н  Ы & Ш Ш Л Ш }
f T
Ь r, (toiuwwpш

^ а д а л -ь ш х у

У k e IQ.MJLOlOt.
Ъ ,  В, B p t ^

А

	выписка - 0001
	выписка - 0002
	выписка - 0003